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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

 EJECUCION INSTITUCIONAL DE INGRESOS - EVALUACION

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)
DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2005

CODIGO

PARTIDA

FUENTE: AGRUPADO POR FUENTE

Sistema Integrado de Administración Financiera

Versión 11.02.0
Rep0015
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.2 9,400,000 9,060,899.26 135.246,700,000 96.39TASAS

1.4 0 4,144.00 0.000 0.00VENTA DE BIENES

1.5 39,711,599 39,148,920.95 123.4531,711,599 98.58PRESTACION DE SERVICIOS

1.7 20,373 29,467.68 0.000 144.64MULTAS, SANCIONES Y OTROS

1.8 0 181,128.45 0.000 0.00OTROS INGRESOS CORRIENTES

4.2 16,649,433 16,649,432.97 0.000 100.00SALDO DE BALANCE

09 65,781,405 65,073,993.31 169.4138,411,599 98.92PARCIAL FF

13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

3.1 3,628 3,628.00 0.000 100.00TRANSFERENCIAS

4.2 41,326 41,325.50 0.000 100.00SALDO DE BALANCE

13 44,954 44,953.50 0.000 100.00PARCIAL FF

RESUMEN ...

65,781,405 65,073,993.31TOTAL FUENTE 09 38,411,599

44,954 44,953.50TOTAL FUENTE 13 0

TOTAL EJECUTORA 38,411,599 65,826,359 65,118,946.81 169.53 98.93

169.41 98.92

0.00 100.00


